
ClA. 

VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:0052306/2014 

La Resolución del H. Consejo Directivo de la Facultad de Artes W 
262/14 (fs. 6/vta.) que aprueba el cuadro de equivalencias de materias comu­
nes que da cuenta su Art. 1°, entre el plan de estudio 2014 de la Licenciatura 
en Artes Visuales y el plan de estudio 1985 del Profesorado Superior de Educa­
ción en Artes Plásticas del Departamento Académico de Artes Visuales; y 

CONSIDERANDO: 
Los motivos que fundamentan el resolutorio; 
Que la Secretaría de Asuntos Académicos no formula observaciones, 

según lo expresa en su informe de fojas 11; 
Lo aconsejado por las Comisiones de Vigilancia y Reglamento y de En­

señanza en sus despachos de fojas 12 y 13, respectivamente; 

Por ello, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Aprobar la Resolución HCD 262/14 de la Facultad de Ar­
tes que corre a fojas 6/vta. y que en fotocopia integra el cuerpo de la presente. 

ARTíCULO 2".- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Facultad de Artes y a la Secretaría de Asuntos Académicos. 

DADA EN lA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A DIECI­
SIETE DíAS DEL MES DE MARZO DE DOS Mil QUINCE. 

RESOLUCiÓN N°: 22 4 






		2015-03-30T16:51:38-0300
	FRAGUEIRO Juan Alfredo




